令和７年３月 10 日

会 員 各 位

一般社団法人宮城県老人保健施設協会

会 長  小 林  誠 一

（公印省略）

令和７年度第１回社員総会の開催について（通知）

 標記につきまして、一般社団法人宮城県老人保健施設協会定款第 13 条の規定に基づき社員総会を

下記のとおり開催いたします。

記

  １．日時    令和７年４月 15 日（火）18：00～18：30

  ２．場所    メトロポリタン仙台３階星雲

  ３．議案    第１号議案  令和７年度事業計画について

          第２号議案  令和７年度予算について

  ４．報告    ①一般社団法人設立について

          ②宮城県老人保健施設連絡協議会令和６年度事業報告について

          ③宮城県老人保健施設連絡協議会令和６年度決算について

          ④その他

  ５．その他   会員（管理者）以外の職員が出席若しくは会員が欠席する場合は、委任状を

FAX（022－741－3471）でご提出お願いいたします。

社員総会終了後懇親会を予定しておりますので、ご出席お願いいたします。

議案書は 4 月 7 日の週に送付予定としております。

出 欠 票

出欠についていずれかを○で囲んでください。

令和 7 年度一般社団法人宮城県老人保健施設協会社員総会

令和 7 年 4 月 15 日（火）18：00～18：30 に

社員総会に

・出席する

・代理出席する → 「委任状」の提出

・欠席する   → 「委任状」の提出

懇親会に

・出席する

・欠席する

令和 7 年  月  日

        施設名

        会員名

       （代理出席者名）

 ※ＦＡＸ（022－741－3471）へ令和 7 年 3 月 31 日(月)までご返信くださいますようお願い致しま

す。

※会員(管理者)以外の職員が出席される場合若しくは会員が欠席される場合は本委任状が必要と

  なります

委 任 状

 令和 7 年 4 月 15 日(火)に開催される 令和 7 年度第 1 回一般社団法人

宮城県老人保健施設協会社員総会における提出議案等の決議に関する一切

の権限を以下の者に委任いたします。

                           氏

令和 7 年  月  日

          施設名

          会員名                   ㊞

※FAX（022-741-3471）へ令和 7 年 3 月 31 日(月)までご返信くださいますようお願い致します。